
 
SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUBROVNIKA 
 
Broj 7.       Godina LV 
 
Dubrovnik,   9. travnja 2018.                                 od stranice  
__________________________________________________________________________ 
 
Sadržaj                                                               
 
 
 
 
GRADSKO VIJEĆE 
 
 
52. Izmjene i dopune Proračuna Grada Dubrovnika za 2018. godinu 
 
53. Odluka o izmjenama Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Dubrovnika za 2018. godinu 
 
54. Odluka o dopunama Odluke o zaustavljanju i parkiranju turističkih autobusa i osobnih automobila (8+1) 
u zoni posebnog prometnog režima 
 
55. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o izradi IV. Izmjena i dopuna Generalnog urbanističkog plana Grada 
Dubrovnika 
 
56. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o utvrđivanju lokalne brodske linije na relaciji Grad Dubrovnik 
(Luka Gruž) - otok Koločep 
 
57. Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju Odbora za izbor i imenovanja Gradskog vijeća Grada Dubrovnika 
 
58. Program javnih potreba za obavljanje djelatnosti Hrvatske gorske službe spašavanja – stanica 
Dubrovnik za 2018. godinu 
 
59. Zaključak o prihvaćanju Procjene rizika od velikih nesreća za područje Grada Dubrovnika 
 
60. Rješenje o razrješenju vršiteljice dužnosti ravnatelja Javne ustanove Rezervat Lokrum 
 
61. Rješenje o imenovanju ravnatelja Javne ustanove Rezervat Lokrum 
 
62. Rješenje o imenovanju ravnateljice Javne ustanove u kulturi Dubrovačke knjižnice Dubrovnik 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK 

 

 

63. Izmjene i dopune Plana prijma u službu u upravna tijela Grada Dubrovnika za 2018. godinu 

 

64. Zaključak o imenovanju Povjerenstva za provedbu Programa 

 

65.Zaključak o izmjeni Zaključka o imenovanju školskog odbora Osnovne škole Antun Masle 

 



Članak 2. 
 

U članku 14. stavku 1. dodaje se alineja 7. i glasi: 
“- ako se koristi pravom iz članka 2a. ove Odluke na temelju neistinite dokumentacije.” 
 
 
Članak 3. 

 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 
Dubrovnika“. 
 
KLASA: 363-01/14-09/02 
URBROJ: 2117/01-09-18-43 
Dubrovnik, 9. travnja 2018. 
 
Predsjednik Gradskog vijeća:     

mr.sc. Marko Potrebica, v. r. 
------------------------------------------------           
 

 

 

55 
 
 
 
Na temelju članaka 86., 87., 113. i 198. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“, 
broj 153/13 i 65/17) i članka 32. Statuta Grada Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada 
Dubrovnika", broj 4/09, 06/10, 03/11, 14/12, 05/13, 06/13 – pročišćeni tekst, 9/15 i 5/18) 
Gradsko vijeće Grada Dubrovnika na 10. sjednici, održanoj 9. travnja 2018., donijelo je 
 
 
O D L U K U  
O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE O IZRADI  
IV. IZMJENA I DOPUNA GENERALNOG URBANISTIČKOG PLANA  
GRADA DUBROVNIKA  

 
 

Članak 1.  
 

Donosi se Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o izradi IV. Izmjena i dopuna Generalnog 
urbanističkog plana Grada Dubrovnika ("Službeni glasnik grada Dubrovnika", broj 5/18). 

 
 

Članak 2.  
 

U članku 3. stavku 1. iza riječi „Sustjepan“ briše se riječ „i“, stavlja se zarez, iza riječi 
„Mokošici“ briše se točka, dodaje se riječ „i“ te se nakon alineje 2. dodaje alineja 3. koja glasi: 

„ – rekonstrukcije ceste (ulice) kardinala Stepinca.“ 
 
 

Članak 3. 
 

Članak 4. se mijenja i glasi: 
„IDGUP-a Grada Dubrovnika koje su predmet ove Odluke odnose se isključivo na planiranje 
ribarske luke na lokaciji „Shell“ u okviru luke otvorene za javni promet u Sustjepanu, 
planiranje prijemosnice ceste (ulice) Bartola Kašića u Mokošici i planiranje rekonstrukcije 



ceste (ulice) kardinala Stepinca. Granica obuhvata načelno je prikazana u grafičkom prilogu 
ove Odluke. Predviđene izmjene donose se u skladu s navedenim u članku 3. ove Odluke, a 
korigirat će se elaborati GUP-a Grada Dubrovnika u tekstualnom dijelu – Odredbama za 
provođenje, grafičkom dijelu te u Obrazloženju plana. Ostala planska rješenja GUP-a Grada 
Dubrovnika nisu predmet ove Odluke. 
 
Članak 4. 

 
U članku 5. iza riječi „Mokošice“ dodaju se riječi: „i Babina kuka“.  
 
 
Članak 5. 

 
U članku 6. stavku 1. iza riječi „moru“ briše se riječ „i“, stavlja se zarez, iza riječi „naselja“ 
briše se točka, dodaje se riječ „i“ te se nakon alineje 2. dodaje alineja 3. koja glasi: 
„ – osiguravanje planskih preduvjeta za rekonstrukciju ceste (ulice) kardinala Stepinca radi 
kvalitetnog rješavanja prometa tog gradskog područja.“ 
 
 
Članak 6. 

 
Ova Odluka dostavit će se svim javnopravnim tijelima radi dostave zahtjeva. Rok za dostavu 
zahtjeva je 8 dana od dostave Odluke. 
 
 
Članak 7. 

 
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 
Dubrovnika". 
 
KLASA: 350-02/18-01/02 
URBROJ: 2117/01-09-18-12 
Dubrovnik, 9. travnja 2018. 
 
Predsjednik Gradskog vijeća:     

mr.sc. Marko Potrebica, v. r. 
------------------------------------------------           
 

 

 

56 
 
 
 
Na temelju članka 9. Zakona o prijevozu u linijskom i povremenom obalnom pomorskom 
prometu („Narodne novine“, broj 33/06, 38/09, 87/09, 18/11, 80/13 i 56/16) i članka 32. 
Statuta Grada Dubrovnika (“Službeni glasnik Grada Dubrovnika”, broj 4/09, 6/10, 3/11, 
14/12, 5/13, 6/13 – pročišćeni tekst, 9/15 i 5/18), Gradsko vijeće Grada Dubrovnika na 10. 
sjednici, održanoj 9. travnja 2018., donijelo je 
 
 
O  D  L  U  K  U     
o izmjenama i dopunama Odluke o utvrđivanju lokalne brodske linije  
na relaciji Grad Dubrovnik (Luka Gruž) – otok Koločep 

 
 


